Основан

23.11.2006 г.
	Вестник Здвинского сельсовета
	№ 39
	19 августа 2016
пятница

периодическое печатное издание органов местного самоуправления Здвинского сельсовета
Раздел II. Правовые акты Главы Здвинского сельсовета, иных органов местного самоуправления Здвинского сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 августа 2016 г.                                                                                                                                                                                                      № 216
Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Здвинскому сельсовету Здвинского района Новосибирской области на 3 квартал 2016 год для расчета размера субсидии на приобретение жилых помещений молодыми семьями

В соответствии с Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 18.09.2008 г. № 168, Федеральной целевой программой «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 г. № 1050, решением восьмой сессии Совета депутатов Здвинского района Новосибирской области второго созыва  «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Здвинском районе Новосибирской области на 2011-2015 годы» от 30.03.2011 г. администрация Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области постановляет:

1. Утвердить норматив 1 квадратного метра общей площади жилья по Здвинскому сельсовету на 3 квартал 2016 год для расчета размера субсидии на приобретение жилых помещений молодыми семьями в размере 30 тысяч рублей, но не выше средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Новосибирской области.

        2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Здвинского сельсовета

    Здвинского района Новосибирской области                                                                                                                                      А.Ю. Карпов

	Учредители:

Совет депутатов

Здвинского сельсовета,

администрация

Здвинского сельсовета
	Адрес редакции:

632951, Новосибирская область,

с. Здвинск,

ул. Калинина, 2
	Главный

редактор

Н.В. Гиндемидт

	Телефон

редакции:

21-752
	Отпечатано в администрации

Здвинского сельсовета

Тираж 50                Бесплатно

Вестник Здвинского сельсовета № 39 от 19.08.2016 г. стр. 1 из 1